A continuació es procedeix a l’avaluació de les ofertes segons els criteris citats anteriorment 

Expedient SMC-2025-127: Subministrament d’equips informàtics 

1. L’oferta presentada per l’empresa Telemàtic solucions informàtiques, S.L. 

• Oferta econòmica: 66.573 € (seixanta-sis mil cinc-cents setanta-tres euros). 

• Ampliació garantia: 2 anys 

• Reducció termini: 3 setmanes 

2. L’oferta presentada per l’empresa Punt informatic i creatiu, S.L. 

• Oferta econòmica: 64.046,93€ (seixanta-quatre mil quaranta-sis euros amb noranta-
tres cèntims). 

• Ampliació garantia: 2 anys 

• Reducció termini: 3 setmanes 

3. L’oferta presentada per l’empresa Herbecon Systems, S.L. 

• Oferta econòmica: 71.070,00 € (setanta-un mil setanta euros). 

• Ampliació garantia: 1 any 

• Reducció termini: 3 setmanes 

4. L’oferta presentada per l’empresa Izertis, S.A. 

• Oferta econòmica: 69.004,00 € (seixanta-nou mil quatre euros). 

• Ampliació garantia: 0 anys 

• Reducció termini: 1 setmana 

5. L’oferta presentada per l’empresa Distribuïdora d'informàtica i sistemes auxiliars, S.L. 

• Oferta econòmica:  59.440,02€ (cinquanta nou mil quatre-cents quaranta euros amb 
dos cèntims) 

• Ampliació garantia: 2 anys 

• Reducció termini: 3 setmanes 

Taula de Valoració 

Oferta 

econòmica 
Punts 
oferta 

Ampliació 
termini de 
garantia 

Punts 
garantia 

Reducció 
termini 

lliurament 

Punts 
lliurament

[...]

aquests criteris (20,25), i que, al mateix temps, el preu ofert sigui inferior a la mitjana aritmètica 
de tota la resta de preus oferts en un percentatge superior al 20% de 52.821,43 €. 

Per tant, es proposa adjudicar el subministrament a l’empresa, DISTRIBUÏDORA 
D’INFORMÀTICA I SISTEMES AUXILIARS, S.L. Per un import 59.440,02€ (cinquanta nou mil 
quatre-cents quaranta euros amb dos cèntims). 

Barcelona,  

Tècnic de l’Àrea de TIC     Cap de l’Equip de Sistemes 

de l’Àrea TIC